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Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

10

11

12

13

14

15

Baran, Karola
toiminnanjohtaja, OTK

Fager-Jokisalo, Janine

tuotantotalouden insin6ori (AMK)

Hassinen, Henna
merkonomi

Hassinen, Juhani
autonkuljettaja

Heino, Tarja
merkonomi

Heinonen, Marko
kuorma-auton kuljettaja

Hourula, Mika

elektroniikka-asentaja, aani- ja kuvatarkkailija

Kovanen, Jari
huoltotydnjohtaja

Lammio, Anja
YTM, rehtori, elakkeella

Latva, Jerry
yo-merkonomi, koneasentaja

Leitsaro, Erkki
tydsuojeluvaltuutettu

Lepolahti, Harri
ylitarkastaja, varanotaari

Luoma, Maria
YTK, opiskelija

Markkanen, Aulikki
elakelainen, pankkitoimihenkild



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Martinsaari, Kerttu
elakelainen

Mannistd, Petteri
jarjestétoimitsija

Méantyniemi, Marika
ohjaaja, sosionomi AMK

Peltonen, Juha
toimituspaallikk®

Rahunen, Esa
palvelupaallikkod

Ripatti, Arja

elékeldainen, ammatillinen aikuiskouluttaja

Rouhikoski, Kristiina
tullitarkastaja

Rousu, Sirkka

ammattikorkeakoulun opettaja

Sailio, Alpo
tekninen asiantuntija

Sailio, Maiju
tradenomi, puutarhuri

Sairanen, Esa
mielenterveydenhoitaja

Salo, Marko
myyja

Sandberg, Jenni
palveluvastaava, tradenomi

Santala, Eero
FT, palvelupaallikkd

Siitonen, Minnamari
sairaanhoitaja

Suominen, Osmo
liketoimintapaallikkd

Tapio, Markku
pastori, elakelainen
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33

34

35

Traff, Raija
vahtimestari, elakelainen

Uusitalo, Ismo
tekninen myyja, yrittaja

Viljakainen, Sanna
toiminnanjohtaja, yhteisdpedagogi (AMK)
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Vasemmistoliitto r.p., Vansterférbundet r.p.

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Hohenthal, Kirsikka
keikkatyontekija

Koivalo, Tiina
rekrytoija

Mékynen, Pasi
maalaustyonjohtaja

Ollila, Veikko
rehtori, yhteiskuntatieteiden maisteri

Pavas, Petteri
DI, yrittaja

Piikkil&, Nelli
product owner

Pitk&nen, Tuula
sairaanhoitaja

Pouttu, Keijo
kelloseppd, huoltoteknikko

Renlund, Jari
paaluottamusmies

Toikkanen, Hannu
asentaja, elakelainen

Tuomisto, Leena
sairaanhoitaja, terveydenhoitaja

Vihrea liitto r.p.

47

Alanen, Kati
tuotepaallikk®



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Amjad, Monis
ohjelmistoinsindori, yrittaja

Edelmann, Kasimiira
kausiteologi

Elki, Anita
restonomi

Hallikas, Kaisa
konduktdori

Hannula, Jarmo
insindori, yrittaja

Heimonen, Jorma
diplomi-insingori

Heinonen, Susanne
yrittaja, fysioterapeutti

Husseini, Mohammad
l&hihoitaja

Hyypi6, Mikko
yrittaja

Kirves, Kirsi
rekrytoija

Koivuperd, Sinikka
elakelainen

Kopsala, Maritta
sosionomi, diakoni

Kuvaja, Sirpa
yrittaja

Lounela, Merja
sairaanhoitaja AMK

Mansnérus, Taru

ylitarkastaja, elinkeinoasiantuntija

Mellanen, Helina
tunnedlyvalmentaja, yrittaja

Metséala, Susanna
TeM, teatteriopettaja
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Mirzai, Ali
media-alan tydntekija

Multanen, Jyri-Pekka
diplomi-insin©ori, yrittaja

Paananen, Elina

lastenohjaaja, urheiluvalmentaja

Pasanen, Sanna
musiikin lehtori

Paulanto, Tuulia

viestinta- ja markkinointiasiantuntija

Pispala, Leni
erityisluokanopettaja, KM

Poikonen, Liisa
henkilostdsihteeri

Pukarinen, Pauliina
l&hihoitaja, tydvalmentaja

Rauhala, Satu
sosionomi

Rimpil&a, Seppo
yrittaja

Rytkdnen, Satu
ravintolapaallikko

Savela, Sauli
yhteiskuntatieteiden maisteri

Sorkkila, Annikka
jarjestelmaasiantuntija

Stajevic-Teodosin, Sari
kuvataiteilija

Tiikkainen, Harri
asentaja

Viik, Satu
aktuaari

Virolainen, Ville
luokanopettaja



82

83

84

Virtanen, Sami
kanavapaallikkd

Vaisanen, Pekka
bio- ja elintarviketekniikan insindori

Ylitolonen, Marjukka
tilauskoordinaattori, DI
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Svenska folkpartiet i Finland r.p.

KOK+RKP

85

86

87

Dahlman, Johan
fastighetsmaklare

Jansson, Siv
servicechef, huvudfértroendeman

Valli, Mika
deployment specialist, entreprentr

Kansallinen Kokoomus r.p.

KOK+RKP

88

89

90

91

92

93

94

95

Ahonen, Seppo
kenttarovasti

Aittakallio, Minna
hoivakodin johtaja

Auvinen, Heikki
elakelainen

Brodkin, Tuulikki
kiinteistonvalittaja
Diakite, Jaana

it-konsultti, tradenomi YAMK

Eloranta, Taru
FM, aineenopettaja

Heilimo, Pirjo
merkonomi (yo)

Hagg, Arto
rakennusinsin®ori



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Jalava, Jussi
valaistussuunnittelija

Joki, Terhi
paivakodinjohtaja

Kanerva, Timo
myyntipaéllikkd, insindori

Kankaanpaa, Kari
DI, edunvalvontapaallikkd

Karpo, Sampo
luova johtaja

Kiurunen, Mikko
johtava konsultti

Kivinen, Yrj6
hydrologi

Kuusela, Kai
laatupaallikko

Laamanen, Jyrki
tuotepadllikkod

Launonen, Marika
IT johtaja

Lehikoinen, Kari
hankintapaallikkd

Lihr, Jyrki
rehtori

Lindfors, Toni
toimitusjohtaja

Lompolo, Kirsi

DI, johtava sisdinen tarkastaja

Malkamaki, Jussi
suunnittelija

Manner, Vesa

taksinkuljettaja, kuljettajakouluttaja

Mattila, Riina
johtava sosiaalitydntekija
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113 Muuri, Reijo 8/15
komisario, eldkelainen

114 Nieminen, Hanna
lapsiperheiden kotipalvelun esimies

115 Nopanen, Ano
myyja

116 Numminen, Janne
tutkimusjohtaja, ekonomi

117 Nykyri, Heikki
toimitusjohtaja

118 Oksala, Annika
yrittajé, laatujarjestelmékenhittaja

119 Pohja, Ismo
yrittaja, elakelainen

120 Pyy, Vesa
rakennepaallikko

121 Raty, Virpi
erityisopettaja

122 Salminen, Anne
kehitys- ja henkiléstdjohtaja, yrittaja

123 Salminen, Jari
yrittdja, KTM

124 Salmo, Kirsi
DI

125 Suomela, Kari
myyntipaallikko

126 Suomi, Joona
KTM, yrittdja

127 Taipale, Janne
KM, rehtori

128 Takalo-Eskola, Tarleena
FM, opettaja

129 Tarikka, Visa
laskuttaja



130

131

132

133

Tikkanen, Juhana
toimitusjohtaja, yrittaja

Vainio, Jari
isannaitsija, yrittaja

Vaulamo, Petri
toimitusjohtaja

Vuorisalo, Juhani

rikosylikomisario, likenneopettaja
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Avoin Puoluer.p.

134

Somersalo, Juhani
paatoimittaja, yrittaja

Perussuomalaiset r.p.

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Alanne, Pinja
lukkoseppa

Alanne, Tomi
yrittaja

Brandt, Mika
autonkuljettaja

Engvist, Niina
kotiaiti

Heikkonen, Antti
linja-autonkuljettaja

Heinonen, Heikki
yrittaja

Hovilampi, Petteri
linja-autonkuljettaja

Huhtala, Harri
yrittaja

Irva, Arttu
raskaan kaluston asentaja

Jokinen, Minna
kuljetusyrittaja



145 Joukanen, Ismo 10/ 15
ITS-TEK tekninen asiantuntija

146 Kivela, Janne
it-konsultti

147 Kumpulainen, Teemu
yrittaja

148 Laitila, Aarre
kouluisanta

149 Laitinen, Esa
maanrakennusurakoitsija, sorvaaja

150 Lakee, Hannu
vanhempi konstaapeli elakkeelld, metsatalousyrittaja

151 Lappalainen, Mira
terveydenhoitaja, tydterveyshoitaja

152 Lehtimaki, Tommi
yrittaja

153 Leppanen, Juha
murskanhoitaja

154 Maijala, Jouni
elakelainen, rikosylikonstaapeli elakkeella

155 Maijala, Mickel
logistiikkatyontekija

156 Maijala, Tapani
yrittaja

157 Makkonen, Martti
metsuriyrittaja

158 Makela, Riku
sailidautonkuljettaja

159 Niemi, Timo
taksinkuljettaja

160 Nikkanen, Marko
kuljetusalan yrittaja

161 Ojanen, Janne
linja-autonkuljettaja



162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

Pekkonen, Kari
insindori

Perakyla, Jarmo
yrittaja

Pirkkala, Kimmo
diplomi-insindori, kuljetuspaallikkd

Putkonen, Matti
tydmies

Rahikainen, Petri
tekninen myyija, kouluttaja

Rantanen, Petri
kuorma-autonkuljettaja

Roénnberg, Teemu
kartoittaja

Salo, Henry
sijoitusasiantuntija

Sarpolahti, Tuomas
automyyja

Schalin, Krister
tietoliikenne-asentaja

Suominen, Tero
kuljettaja

Syvakangas, Teijo
tekninen asiakaspalvelupaallikkd

Tapiolinna, Maiju
hankintapaallikkd, sairaanhoitaja

Tarkkanen, Tero
yrittaja

Tuominen, Antti
toiminnanjohtaja

Vierela, Markku
lentokonemekaanikko

Viisanen, Jere
yrittaja, autoilija
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179

180

181

Viljanen, Marko
esimies

Virkunen, Marina
kirjanpitaja

Orling, Ritva
henkiléstokoordinaattori
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Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

Alho, Heli
BBA-tradenomi

Haapalainen, Johannes
pastori

Halonen, Tiina
yrittaja, vakuutusedustaja

Kinnunen, Asko

kauppatieteiden tohtori, teologi

Kuula, Ina

sosionomi, ratkaisukeskeinen terapeultti

Lahti, Tuulikki

linja-autonkuljettaja, eldkeléainen

Neovius, Seija

vyOhyketerapeutti, henkilékohtainen avustaja

Rautio, Rauno
sahkoteknikko

Valtonen, Kari
filosofian lisensiaatti

Wirman, Zebider
lahihoitaja

Suomen Kommunistinen Puolue r.p.

192

Tarhonen, Seppo
elékeldinen

Suomen Keskustar.p.



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Aaltio-Hyvarinen, Johanna
yrittaja

Anttila, Jukka
hallintotieteiden lisensiaatti

Drachman, Marja
sairaanhoitaja, tuotespesialisti

Flinck, Jari
valtiovarainministerin erityisavustaja

Fyhr-Dillemuth, Susan
tiedottaja MTi, merkonomi

Handolin, Kirsti
kauppat. maist.

Havula, Erkki
kouluisanta

Holma, Armas
henkildstdjohtaja, yrittaja

Hyvamaki-Maenpaa, Helena
yhteis6pedagogi (YAMK), nuoriso- ja koulutustoiminnan koordinaattori

Jaakola-Siimes, Juuso
business controller, DI

Kalliokoski, Taneli
ekonomi, palvelutuotantopaallikkd

Kalliotahti, Kirsi
diakoni, sosionomi (YAMK)

Kolmonen, Petri
erikoissuunnittelija

Korhonen, Virpi
ETM, yrittaja

Korpi, Pertti
elakelainen, ymparistonsuojelupaallikkd

Kosonen, Kirsti
lentoemantd, lastentarhanopettaja

Lahtela, Esa
elakelainen, DI
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210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

Laine, Joonatan
yhteiskuntatieteiden kandidaatti

Laine, Kalevi
maanviljelija

Laine, Kalle
maanviljelija, puutarha-agronomi

Lehto, Asta
laskutusasiantuntija

Leino, Jari
hammaslaakari

Lohilahti, Jarno
projektipaallikkd

Lommi, Juho
opiskelija

Lyytinen, Anna-Liisa
terveydenhuollon maisteri

Mantila, Elli
kirjanpitaja
Mustonen, Kalle

toimittaja, valokuvaaja

Ojaméki, Timo
TJ, yrittdja

Penttila, Esa
yrittaja, eldkelainen

Pitkapaasi, Marjaana
erikoislagkari

Po6lonen, lipo
tutkijayliopettaja, agronomi

Raekannas, Riikka
sairaanhoitaja (AMK), yrittaja

Rantala, Sirpa
peruskoulun opettaja, kasvatust. maist.

Sivula, Tapio
myyntijohtaja
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227 Soinisalo, Jari 15/ 15
autonkuljettaja
228 Stormbom, Tanja
juristi
229 Suhonen, Otto
opiskelija
230 Teerikangas, Kimmo
maanviljelija
231 Tofferi, Mirja-Liisa
aineen- ja luokanopettaja, diplomi-insindori
232 Toivomaki, Paivi
maanviljelija
233 Toivonen, Kallepekka
maanviljelija
234 Vanhanen, Matti
kansanedustaja
235 Viitanen, Kirsi
varhaiskasvatusjohtaja, KM
236 Viljakainen, Juhani
maanrakennusurakoitsija
237 Aberg, Ville
varastomies
238  Afeldt, lida
varhaiskasvatuksen opettaja, sosiaalisenmedian sisalléntuottaja
Liike Nyt r.p.
239 Morelius, Kenneth
valtiotieteiden maisteri, palomies
240 Vikstedt, Matias

yrittaja




